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148x70 % (5.83x2.76 )
3550

0.82 A Fr (1.81 %)

B (RAL9003)

]

SNMP (V1, V3,



&0 - NDS-5703-F360LE-GOV

WA

ERAIRHES RuxREE, EAH, EETEINREREE S
B

HhRR RE, BEMREREMMFKEEZRERE

o PEMiREENR, BRARRKERE, 4MAK
EBERS, BEHNEHERgS

BE EAFARA 3/4 I NPT (M25) EEFIAKIEEE
FEEA (BBEHE)
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[REH =)

L

NDS-5703-F360LE-GOV EEXIRE 600 EEZE 360° IP66
IR Gov

3600 600 EEZ2 SRz, BEF HDR. IVA, AREES
AT T EES, $H¥ HDMI HRE BRI L.
H.265. FATEERFNMEMINAE

75 NDAA #0 TAA #R&8

EEILERE

:TE%ETE NDS-5703-F360LE-GOV | F.01U.411.323
F.01U.405.544

[

NDA-5080-PIP &R ENHIEAR, 148 A&

BN EREAR FLEXIDOME indoor 5100i, FLEXIDOME
indoor 5100i IR 1 FLEXIDOME panoramic 5100i IR,

:TEE %51 NDA-5080-PIP | F.01U.389.607

NDA-5080-PIPW & R#HENEESIR, 148 N
BN ENR, BEHREMRREZFLEXIDOME panoramic
5100i IR

:TE5 9575 NDA-5080-PIPW | F.01U.394.003

NDA-U-WMT ZRREEHZ L
AR MOB AR TS, AR
sTE%ETE NDA-U-WMT | F.01U.324.939

718

NDA-U-WMP B2 7 28 B E 1R

EIRARBAERNSTZR, BAREERERAEEE, A6,
IP66

sTE85EHE NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-U-PMT 2R EH#E, 31 29
HABEFHBRASHEEE, 31 2449 (A)
5TE85E5E NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTE BREH#HME, 50 44
BEREHHENERE, 50 2% (H)
:TE%E1E NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-PMTS R EHHE, 11 29
HAREHEBEABRREMHHLE, 11200 4 M), HE
:TE %518 NDA-U-PMTS | F.01U.385.046
NDA-U-PSMB &R R EH#/XEIRZEE SMB
AR EEE S 20 sk B I 2R R TR SR 5448 (SMB).
:TEE%E1E NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-U-PMAS #2228 E# 28, /8l
SA0ERIEHNE (/)N)

WBRSZEEEHLE, e, /.

:TEE%ETE NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-PMAL 122 EEHE, K&
WERREEEESE, g8, K
:TEE%E75 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-5080-PC 5 L& {R: &R, F360E, 4 ff
A48 45M3% FLEXIDOME panoramic 5100i IR
5TE %75 NDA-5080-PC | F.01U.394.004

NDA-5080-TM {Ef} REEEEE 20 B, 148 A

WA FLEXIDOME IP 4000i / 5000i (IR) 1
FLEXIDOME panoramic 5100i IR @& R FIABRI =i
(20°)

sTEE%ETE NDA-5080-TM | F.01U.389.606

NDA-U-CBB E#3#&&%6, 148mm

BINEELEFE, 148 N, IP66 H4

5TE85%5E NDA-U-CBB | F.01U.394.006

NDA-U-CMT & S

EREATELE, Ae

:TEE%ETE NDA-U-CMT | F.01U.324.946

NDA-U-PMTG ZREH#HLE, 45

BRAEFEE, BETERERS, EEAREERXKEREE
#, BeE

5TE85%5E NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

NDA-U-WMTG BRAEHTE, EhE

BAEHYTEE, HEFETERR, EEANEERKEER
%, Ae

sTE8%%5E NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NPD-3001-WAP AIERXZHTHE
Bosch BE M mE N MR HET A
:TEE%ETE NPD-3001-WAP | F.01U.353.329

NPD-5001-POE Hj€skfE, 15W, E—EiEiR AC BA
ZRBIEMERIEBREENE, EANRERMA PoE TIEERIRE
oMk, 154 W, 1 EREER

EE: 200 = (0.44 %)

:TE%E1E NPD-5001-POE | F.01U.305.288

NPD-5004-POE Z X#HRHE 15.4W, 4 EiFig
SRR B ERERE TN, BANERME PoE ThEERE
M, 154 W, 4 SR

B2 6203 (1.4 )

:TEE%E1E NPD-5004-POE | F.01U.305.289
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AR IR ISR AN B IR AR/ B RHE A LB EY, BAR
AUTODOME 7000i HEE/H# K BSiEi%iE (NDA-U-PAO. NDA-U-
PA1 1 NDA-U-PA2),

ETES%ETE VGA-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 Y44, 2% 1310 &%k 2LC

SFP Jtifitsza, 2 AN (1.2 %M8), 2 A LC #2858,
25

1310 &

sTEE%ETE SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 Yt4ifE4E, BHE 1310 &k 2LC

SFP Jt#itssa, 2 AN (12.4 ZEIE), 2 LC ¥,
B

1310 nm

sTE8%%5E SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 Jt41%4H, 1310/1550 ¥ 1SC

SFP @R, 2 A8 (1.2 =), 1 SC ¥,
g4

1310/1550 nm

A1 B3RS SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 Jt4iE4H, 1550/1310 ¥ 1SC

SFP J#itR4H, 2 N8 (1.2 ®&=IE). 1 SC A,
4L

1550/1310 nm

a1 E SRS SFP-26 | F.01U.136.542

MSD-064G IP &[5 MICROSD it 64GB
B fSRERAITIEER) 64GB T4 microSD iLiE+
FTEE%%E5 MSD-064G | F.01U.394.680

MSD-128G IP B35 MICROSD itiEF 128GB
BHfEESIREESRIINGER 128GB T4k microSD ;EiEF
sTEESEHE MSD-128G | F.01U.394.681

MSD-256G IP &5 MICROSD itiE+ 256GB
BEE#SIREESBITHEER 256GB T 4K microSD igF
sTEE %% MSD-256G | F.01U.394.682

4P L]

MVC-IAA-TRIAL 60 K& AR IZHE

HEAEE, 60X

£TE89%5E MVC-IAA-TRIAL | F.01U.412.669
MVC-IAA-GUN1Y 1 88 {E R E
BRERERE, 15

sTE8%%5E MVC-IAA-GUN1Y | F.01U.412.670
MVC-IAA-GUN3Y 3 8 8{E R
BRERERE, 35

£TE8SRE MVC-IAA-GUNS3Y | F.01U.412.671

MVC-IAA-GUNSY 5 fF18E2 (50|23 104E
BBERRRE, 5 &
£TE85%5E MVC-IAA-GUNSY | F.01U.412.672

MVC-IAA-GUN KA BB {= 250 E
BB ERRIRE, KA
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